
U S N E S E N Í  č. 26/2019 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 30. října 2019 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 14. 10. 2019.  

2. Podání občana H.M. – č.j. 1203/2019, ze dne 14. 10. 2019, které bylo projednáno      na 

zasedání zastupitelstva obce dne 14. 10. 2019 v předloženém znění. 

3. Oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření obce v předloženém znění. 

4. Novelu zákona č. 565/1990 Sb. (zákon o místních poplatcích) v předloženém znění. 

5. Žádost manželů o koupi obecního stavebního pozemku, která bude zařazena do 

pořadníku žadatelů. 

6. Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a Obcí H.M., která bude 

zařazena ke schválení na program jednání ZO. 

7. Zápis o provedené kontrole KÚ OK č.j. KUOK 96311/2019 v předloženém znění. 

8. Rozhodnutí o poskytnutí dotace od MMR na víceúčelový sportovní areál v předloženém 

znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

9. Proplacení nákladů na zabijačkové hody Klubu pro starší a pokročilé dne 13. 11. 2019 

v předloženém znění. 

10. Účetní závěrku ZŠ a MŠ ke dni 30. 09. 2019 v předloženém znění. 

11. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. KF46/2019-18220/SVB mezi Obcí H.M. a 

ČEPS, a.s. v předloženém znění. 

12. Žádost občana H.M. o ořezání stromů v ulici Zámostí z důvodu bezpečnosti. 

13. Žádost o souhlas s umístěním stavby od občana na pozemku p.č. 57/1 v k.ú. H.M. 

 

RO projednala a ukládá: 
14. Zaslat občanovi nabídku k pronájmu část obecního pozemku p.č. 52 v kú. H.M. 

O: starosta obce     T: do 01. 11. 2019 

       

 

 

 

 

                         

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce   


